Herren Einzelwertung

Name Vorname
1. Pfortner Michael
2. Pruschinski Lucas
3. Bierwith Tobias
4. Moock Tobias
5. Haeseler Wolfram

Damen Einzelwertung

Name Vorname

1. Moock Nadine
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Gesellschaft 1.Dg. 2.Dg. 3.Dg.
SG Clausthal 301,4 300,0 300,4
SG Clausthal 274,8 284,0 2763

SG Buntenbock  280,9 273,1 279,2
SG Buntenbock | 260,55 282,4 279,1
SG Buntenbock | 263,0 260,8 284,1

Gesellschaft 1.Dg. 2.Dg. 3.Dg.
SG Buntenbock | 259,4 276,9 277,5

Herren + Damen Mannschaftswertung

Gesellschaft Mannschaft

1. SG Buntenbock | Haeseler Wolfram, Moock Nadine, Moock Tobias

Senioren 0, mannlich Einzelwertung

Name Vorname

1. Ksink Martin

Gesellschaft 1.Dg. 2.Dg. 3.Dg.
SG Buntenbock  247,6 2394 262,0

Senioren 0, weiblich Einzelwertung

Name Vorname
1. Grof} Sandra
2. Keinert Yvonne

Gesellschaft 1.Dg. 2.Dg. 3.Dg.
SG Zellerfeld 299,3 295,3 303,3
SG Buntenbock  264,0 263,3 2846

Michael Schindler

KreisschieRsportleiter

4.Dg.

4.Dg.

4.Dg.

4.Dg.

2025

5.Dg. Ergebnis
901,8 Ringe
835,1 Ringe
833,2 Ringe
822,0 Ringe
807,9 Ringe

5.Dg. Ergebnis
813,8 Ringe

Ergebnis
2443,7 Ringe

5.Dg. Ergebnis
749,0 Ringe

5.Dg. Ergebnis
897,9 Ringe
811,9 Ringe

03.08.2025



Senioren |, mannlich Einzelwertung

Name Vorname Gesellschaft 1.Dg. 2.Dg. 3.Dg.
1. Finke Klaus SG Clausthal | 303,3 301,6 303,22
2. Urbainczyk Volker SG Zellerfeld | 299,6 2959 307,1
3.  Waistefeld Sven SG Zellerfeld Il 292,4 296,7 292,0
4. Fischer Jorg SG Zellerfeld 287,8 278,8 2949
5. Burchhardt Stefan BSG Lautenthal | 287,5 277,6 2887
6. Dreyer Andreas SG Zellerfeld 269,0 262,2 270,2
7. Pagel Stefan BSG Lautenthal | 257,3 257,4 2653
8. Philipp René BSG Lautenthal | 262,6 254,8 257,6

Senioren |, weiblich Einzelwertung

Name Vorname Gesellschaft 1.Dg. 2.Dg. 3.Dg.
1. Finke Manuela SG Clausthal | 299,5 301,8 304,9
2.  Rautmann Carola BSG Lautenthal Il 288,9 275,7 301,9
3. Witte Iris SG Zellerfeld Il 286,9 286,8 286,7
4. Pagel Tanja BSG Lautenthal Il 250,2 2485 2418

Senioren Il, mannlich Einzelwertung

Name Vorname Gesellschaft 1.Dg. 2.Dg. 3.Dg.
1. Scheffel Thomas SG Zellerfeld | 299,5 309,2 306,9
2. Schindler Michael SG Clausthal | 301,0 302,4 301,4
3. Radtke Gerd SG Zellerfeld 1l 299,1 298,8 300,0
4. Peinemann Michael SG Clausthal 287,5 290,4 298,9

Senioren Il, weiblich Einzelwertung

Name Vorname Gesellschaft 1.Dg. 2.Dg. 3.Dg.
1. Czoelner Sigrid SG Zellerfeld Il 305,4 305,5 302,2
2. Scheffel Gabriele SG Zellerfeld | 300,1 306,3 304,3
3. Weyland Martina SG Clausthal 287,8 299,2 292,2
4. Miller Petra SG Zellerfeld 1l 284,5 285,3 289,1
5. Wendt Ute SG Buntenbock  286,4 280,3 291,6
6. Urbainczyk Ursula SG Zellerfeld Il 282,4 288,8 2859
7. Burchhardt Anke BSG Lautenthal Il 290,4 274,8 276,7

Senioren | + II, mannlich - weiblich Mannschaftswertung

Gesellschaft Mannschaft
1. SG Zellerfeld | Scheffel Gabriele, Scheffel Thomas, Urbainczyk Volker
2. SG Clausthal | Finke Klaus, Finke Manuela, Schindler Michael
3. SGZellerfeld Il Mdller Petra, Czoelner Sigrid, Radtke Gerd
4, SG Zellerfeld Il Urbainczyk Ursula, Witte Iris, Wistefeld Sven
5. BSG Lautenthal Il Pagel Tanja, Rautman Carola, Burchhardt Anke
6. BSG Lautenthal | Pagel Stefan, Philipp René, Burchhardt Stefan

Michael Schindler

2 KreisschieRsportleiter

4.Dg.

4.Dg.

4.Dg.

4.Dg.

5.Dg.

5.Dg.

5.Dg.

5.Dg.

Ergebnis

908,1
902,6
881,1
861,5
853,8
801,4
780,0
775,0

Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe

Ergebnis

906,2
866,5
860,4
740,5

Ringe
Ringe
Ringe
Ringe

Ergebnis

915,6
904,8
897,9
876,8

Ringe
Ringe
Ringe
Ringe

Ergebnis

913,1
910,7
879,2
858,9
858,3
857,1
841,9

Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe

Ergebnis

2728,9
2719,1
2669,9
2598,6
2448,9
2408,8

Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe

03.08.2025



Senioren lll, mannlich Einzelwertung

Name Vorname Gesellschaft
1. Weyland Dieter SG Clausthal 1l
2. Gobhardt Hartmut SG Zellerfeld V
3. Dresel Bernd SG Clausthal 1l

Senioren lll, weiblich Einzelwertung

Name Vorname Gesellschaft
1. Midller Waltraud SG Zellerfeld IV
2. Molter Petra SG Zellerfeld VI
3. Gobhardt Monika SG Zellerfeld V
4. Lippke Gabi BSG Lautenthal

Senioren IV, mannlich Einzelwertung

Name Vorname Gesellschaft
1. Weichert Detlef SG Zellerfeld VII
2. Miller Uwe SG Zellerfeld
3. Hein Horst SG Clausthal 1l

Senioren IV, weiblich Einzelwertung

Name Vorname Gesellschaft
1. Kulzer Petra SG Zellerfeld
2. Konig Brigitte SG Zellerfeld VI

Senioren V , mannlich Einzelwertung

Name Vorname Gesellschaft
1. Bohnke Klaus-Dieter SG Zellerfeld IV
2. Czoelner Hans SG Zellerfeld IV
3. Konig Herbert SG Zellerfeld V
4. Leunig Helmut SG Clausthal

Senioren V, weiblich Einzelwertung

Name Vorname Gesellschaft
1. Burmester Ingret SG Zellerfeld VI
2. Fehrenschild Nina SG Zellerfeld VII

Senioren VI, mannlich Einzelwertung
Gesellschaft

SG Zellerfeld VII

Vorname

Fritz

Name

1. Hense

1.Dg.
294,4
288,9
258,5

1.Dg.
299,2
295,5
296,0
265,6

1.Dg.
301,2
288,0
284,4

1.Dg.
283,4
280,8

1.Dg.

302,4
299,9
297,1
233,3

1.Dg.
293,3
286,3

1.Dg.
289,0

2.Dg.
291,6
280,2
264,8

3.Dg.
284,1
277,5
260,0

2.Dg.
303,1
297,2
286,2
254,8

3.Dg.
300,0
292,6
298,4
268,1

2.Dg.
294,4
291,6
276,5

3.Dg.
293,1
285,3
2815

2.Dg.
282,9
272,7

3.Dg.
282,3
293,6

2.Dg.

305,0
295,1
292,8
234,4

3.Dg.
305,2
300,8
289,5
246,4

2.Dg.
295,1
296,6

3.Dg.
302,6
290,5

2.Dg. 3.Dg.

293,0 2882

Michael Schindler

KreisschieRsportleiter

4.Dg.

4.Dg.

4.Dg.

4.Dg.

4.Dg.

4.Dg.

4.Dg.

5.Dg.

5.Dg.

5.Dg.

5.Dg.

5.Dg.

5.Dg.

5.Dg.

Ergebnis
870,1
846,6 Ringe
783,3 Ringe

Ringe

Ergebnis
902,3
885,3
880,6
788,5

Ringe
Ringe
Ringe
Ringe

Ergebnis
888,7 Ringe
864,9 Ringe
842,4 Ringe

Ergebnis
848,6 Ringe

847,1 Ringe

Ergebnis
912,6
895,8
879,4
714,1

Ringe
Ringe
Ringe
Ringe

Ergebnis
891,0 Ringe
873,4 Ringe

Ergebnis
870,2 Ringe

03.08.2025



Senioren lll - V, mannlich - weiblich Mannschaftswertung
Gesellschaft Mannschaft

SG Zellerfeld IV Miller Waltraud, Bohnke Klaus-Dieter, Czoelner Hans
SG Zellerfeld VII  Fehrenschild Nina, Weichert Detlef, Hense Fritz

SG Zellerfeld VI~ Konig Brigitte, Burmester Ingret, Mélter Petra

SG Zellerfeld V GoObhardt Monika, Koénig Herbert, Gobhardt Hartmut
SG Clausthal Il Weyland Dieter, Dresel Bernd, Hein Horst

vk wnh R

Michael Schindler

4 KreisschieRsportleiter

Ergebnis

2710,7
2632,3
2623,4
2606,6
2495,8

Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe

03.08.2025



